

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	Zvolte jazykČeština
English



									
			
					




		




    Email *
    
    	
    
    
    
    
        
    
    





    
    
    
    

    
        
    
 




		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Ústav
	O ústavu
	Struktura ústavu
		Vedení
	Sekretariát
	Semináře



	Vyučující
	Koncepce



	Věda a výzkum
	Výzkumné projekty a granty
	Konference a přednášky
		Konference
	Přednášky



	Časopisy
		Dvacáté století
	Prague Papers



	Spolupracující instituce



	Studium
	Obecné informace ke studiu
		Rozvrh
	Studijní informační systém
	Studenti se speciálními potřebami
	Důležité odkazy



	Studijní programy
		Bakalářské studium
			Historie
	Historie – Evropská studia
	Historie se zaměřením na vzdělávání



	Navazující magisterské studium
			Historie – Obecné dějiny
	TEMA
	Učitelství historie pro střední školy



	Doktorské studium



	Rigorózní řízení
	Univerzita třetího věku



	Uchazeč
	Bakalářské studium
		Historie
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura



	Historie – Evropská studia
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura
	Bakalářské práce



	Historie se zaměřením na vzdělávání
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura






	Navazující magisterské studium
		Historie – Obecné dějiny
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura



	TEMA
	Učitelství historie pro střední školy
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura






	Doktorské studium
		Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení






	Studium v zahraničí
	Obecné informace
	Erasmus+
	Další zahraniční spolupráce



	Kontakt

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyky

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	 Intranet

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
					Zvolte jazykČeština
English



				


				


				
					
						E-mail

						usd@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 203
					


					
							Facebook
	LinkedIn
	E-mail


					

				


							


			
				
					© FF UK 2024
						Studium
	Obecné informace ke studiu
		Rozvrh
	Studijní informační systém
	Studenti se speciálními potřebami
	Důležité odkazy



	Studijní programy
		Bakalářské studium
			Historie
				Bakalářská práce
	Státní závěrečná zkouška



	Historie – Evropská studia
				Bakalářské práce



	Historie se zaměřením na vzdělávání



	Navazující magisterské studium
			TEMA
	Historie – Obecné dějiny
				Diplomová práce
	Státní závěrečná zkouška



	Učitelství historie pro střední školy



	Doktorské studium
			Disertační práce






	Rigorózní řízení
	Univerzita třetího věku



	Kontakt
	Studium v zahraničí
	Obecné informace
	Erasmus+
	Další zahraniční spolupráce



	Věda a výzkum
	Výzkumné projekty a granty
	Konference a přednášky
		Konference
	Přednášky



	Časopisy
		Dvacáté století
	Prague Papers



	Spolupracující instituce



	Ústav
	O ústavu
	Struktura ústavu
		Vedení
	Sekretariát
	Semináře
			Seminář nejnovějších dějin
	Seminář novověkých dějin
	Seminář středověkých dějin
	Seminář obecných a komparativních dějin






	Vyučující
		Marie Buňatová
	Ondřej Daniel
	Václav Drška
	Eva Hajdinová
	Václav Horčička
	Jaroslav Ira
	Jiří Janáč
	Jan Koura
	Boris Mosković
	Mikuláš Pešta
	Dana Picková
	František Stellner
	Drahomír Suchánek
	Jaroslav Valkoun
	Ondřej Vojtěchovský
	Jan Zelenka
	Jan Županič
	James Brennan
	Konstantinos Katsakioris
	Tomáš Masař
	Bernhard Struck



	Koncepce



	Uchazeč
	Bakalářské studium
		Historie
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura



	Historie – Evropská studia
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura



	Historie se zaměřením na vzdělávání
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura






	Navazující magisterské studium
		Historie – Obecné dějiny
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura



	TEMA
	Učitelství historie pro střední školy
			Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení
	Doporučená literatura






	Doktorské studium
		Charakteristika studijního programu
	Průběh přijímacího řízení









                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		





	